
smv 
mcn/amc 

LIL,G—tk 
orfti. MARIA RITA 

FFf2IETARIAD 
	

DE memefraN 
LTA DE CS. EXACTAS • UNIa. 

QInireniflaN1(1.  400 a I delhlia 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
AL Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

D1 0131171425-5408 - Fue (0387)425-5449 
&publica Argentina 

----- 

Salta. 4 de octubre de 2017 

EXP-EXA N° 8.154/2017 

RESD-EXA N° 390/2017 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 404/2017. mediante la cual se promocionó 
transitoriamente a la Ing. Silvia Pareja al de cargo Profesor en la categoría de Adjunto con 
Dedicación Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático 1 para las carreras: Licenciatura 

en Análisis de Sistemas, Profesorado en Matemática, Profesorado en Física, Licenciatura en 
Energías Renovables, Licenciatura en Fisica, Tecnicatura Electrónica Universitaria, a partir de la 
efectiva toma de posesión, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante Nota-Exa N°1.701/17. que se encuentra 
en condiciones de asumir desde el día 4 de septiembre de 2017. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO I °.- Dejar debidamente establecido que. la  Ing. Silvia PAREJA. promocionada 
transitoriamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 404/2017 como PROFESOR 
ADJUNTO— DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Análisis Matemático I para las 
carreras: Licenciatura en Análisis de Sistemas, Profesorado en Matemática, Profesorado en Fisica, 
Licenciatura en Energías Renovables, Licenciatura en Física, Tecnicatura Electrónica 
Universitaria de esta Facultad, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 4 
de septiembre de 2.017. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Silvia Pareja, Departamento de Matemática, 
Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 


	Page 1

